
Pædagogmedhjælper

Stavnsholt Børnehus søger dygtig pædagogmedhjælper 34-37 timer ugentligt til den ene af vores 3
børnehavegrupper
 
Synes du børnehavebørn er fantastiske? Er du engageret? Kan du både holde overblik og være
nærværende? Har du hjertet på det rette sted og hænderne skruet godt på? Så er du måske vores
nye medhjælper til børnehaven 
 
Stavnsholt Børnehus er en stor integreret institution med fire vuggestuegrupper, tre
børnehavegrupper og en specialafdeling med tre grupper. Børnehuset ligger fantastisk i unikke
omgivelser på en stor grund, hvor børnene har rig mulighed for at bevæge sig og har plads til at
fordybe sig i lege. Lige meget hvor vi går hen, er vi tæt på naturen. 
Vi arbejder med at alle børn skal trives, udvikle sig og lære ud fra deres individuelle forudsætninger
og som en del af sociale fællesskaber. Børns oplevelse af sig selv og deres omverden bliver formet
og udviklet gennem sociale relationer, og alle børn skal have mulighed for at få den anerkendelse,
der ligger i at blive set, hørt og forstået af kompetente voksne og i ligeværdige fællesskaber.
 
Vi ønsker os en kollega, der både er dygtig til at skabe relationer til børnene og mellem børnene,
og som både har fokus på det enkelte barn og på børnegruppen. Det er vigtigt med et respektfuldt
menneskesyn og en vilje til at bidrage til det gode samarbejde med forældre og kollegaer.
 
Vores forventninger til vores nye medhjælper: 

At du er nysgerrig og kan fordybe dig sammen med børnene.

 

●

At du kan arbejde medinddragende og anerkendende. ●

 

At du er mødestabil, fleksibel og god til at skabe kontakt til børnene, så du kan bidrage til

trygge rammer for vores børn. 

●

 

At du ved, at legen har en stor betydning for børnenes udvikling og derfor bidrager til

børnenes leg ved selv at deltage i legen.

●

At du kan holde overblik og følge dagligdagens rutiner, men samtidig rumme at planer

ændres undervejs.

●

 

At du både kan ”tage fra” på praktiske opgaver og bidrage til de pædagogiske opgaver.●

 
Vi vil rigtig gerne vide noget mere om dig og hvad du er super dygtig til? Fortæl om det i din
ansøgning – måske kommer du med eksempler på hvordan du:

bruger musik, bevægelse og sang i hverdagen●

brænder for arbejdet med børn●

planlægger, igangsætter og gennemfører projekter for og med børnene●

er dygtig til at samarbejde med forældre og kollegaer●

bidrager til et godt arbejdsmiljø●

eller noget helt andet, du er dygtig til?●

Sammen er vi bedst. Det betyder, at vi arbejder med positiv energi, vi drøfter udfordringer med
hinanden, har en stor arbejdsglæde og er hjælpsomme og fleksible i forhold til ændringer i
skemaet, når der er behov for det. Du får kollegaer, der griner og kan lide at være sammen. Vi
udvikler vores pædagogik og hverdag gennem dialog, demokrati og medbestemmelse.
Personaleudvikling er noget, vi altid arbejder med.

Vi glæder os til tage godt imod dig og få glæde af dine erfaringer fra tidligere jobs og/eller
fritidsinteresser. 
Ønsker du yderligere oplysninger om stillingen– så er du velkommen til at kontakte dagtilbudsleder
Anne Thulin Skydt på 72165742 eller ats1@furesoe.dk, eller afdelingsleder i vuggestuen Louise
Christensen på 72165615 eller loch@furesoe.dk
 
Stillingen er på 34-37 timer ugentligt og ønskes besat hurtigst, men vi venter gerne på dig, hvis du
er den helt rigtige. Ansøgningsfristen er den 31.7.2026 og vi afholder samtaler løbende
Praktisk
Der indhentes referencer fra tidligere ansættelsesforhold, hvis du kommer i betragtning til stillingen.
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I Furesø Kommune sker løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og ud fra
principperne i Ny Løn.

Et arbejde, der betaler sig - et særligt tillæg
I Furesø Kommune er attraktiv løn, interesse for hinandens faglighed og løbende personlig og
faglig udvikling en vigtig del af vores virkelighed. Engagementet i den enkelte har stor betydning for
børnenes trivsel, udvikling og læring. I Furesøs mange dagtilbud er forskellighed en styrke, og
medarbejderne går gerne nye veje i arbejdet med at styrke udviklingen af den pædagogiske kvalitet
med udgangspunkt i den styrkede pædagogiske læreplan.
Den indsats belønner vi med Furesøtillægget, der sikrer et kvalifikationstillæg på 7.000 kr. i
nutidskroner årligt til alle fastansatte pædagoger.

Pædagogerne fortæller
I 4 videoer kan du blive klogere på, vi arbejder med at give Furesøs børn de bedst mulige vilkår og
muligheder i livet. Se dem på furesoe.dk/blivpædagog
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